Sprühwinkel:	 360° orbital
Werkstoffe:	 1.4404 (316L), 1.4401 (316), 1.4571 (316Ti), PTFE und PEEK+PTFE
Anschlüsse:	 1 ½" BSP oder NPT Innengewinde
Arbeitsdruck:	 Reinigungsmedium: 5 - 13 bar / 73 - 189 psi
Arbeitstemperatur:	 Reinigungsmedium: max. 95°C / 203 °F
Umgebungstemperatur:	 innerhalb des Behälters: min. 5°C / 41°F , max. 140°C / 284°F
Volumenstrom:	 14,3 - 27,6 m³/h  / 238,3 - 460 l/min / 63 - 122 gpm (US) *
Umdrehungen (RPM):	 ca. 5 - 20 U/min

668 83 04NG Z0U0 20 1 1/2" NPT (Innengewinde) TANKO® JM800-G13 3 x Ø 8 mm 5 - 13 2.120,00
668 83 04NG Z0V0 20 1 1/2" NPT (Innengewinde) TANKO® JM800-G13 3 x Ø 9,5 mm 5 - 13 2..120,00
Bestellangaben
A – 3 x Ø 9,5 mm
B – 3 x Ø 8,0 mm
14
16
18
20
22
24
l/min gpm (US)
233
267
300
333
367
400
433
467
5 6 7 8 9 10 11 12 bar
73 87 102 116 131 145 160 174 psi
13
189
26
28
62
71
79
88
97
106
115
123
B
A
12200 53
4
6
8
10
2
ft
13
20
26
33
4 6 8 10 bar
29 58 87 116 145 psi
27
0
0
00
A
A
B
B
12
174
14
203
1239
A
A – Ø 9,5 mm
B – Ø 8,0 mm
- - -- - -  Benetzungsradius –– Reinigungsradius